泉州市经济和信息化委员会关于举办
“互联网+”专题培训的通知

各县（市、区）经贸（济、信）局，泉州开发区，台商投资区科经局，市企业与企业家联合会，市电子商务行业协会：

    为深入贯彻十八届五中全会、省委九届十五次全会、市委十届九次全会精神，引导传统产业在“互联网+”时代下转型升级，推动我市生产服务业的发展。经研究决定举办“互联网+”专题培训，现将有关事项通知如下：

组织机构

主办单位：泉州市经济和信息化委员会

承办单位：泉州市企业与企业家联合会

协办单位：泉州市电子商务行业协会

活动主题

推进“互联网+”战略，促进企业转型提升

活动时间

12月3日（周四）下午，会期半天。

四、活动地点

泉州友德大酒店二楼刺桐厅（刺桐路东侧与田淮街交叉处）。
五、活动议程

14:30-15:00  报到；

15:00-15:10泉州市经济和信息化委员会领导致辞；

15:10-16:10 市政府副秘书长陈向荣讲解“互联网+”战略的相关理论政策；

16:10-17:10 跨境电商福建海丝路科技有限公司总工程师戴玉亮介绍“互联网+”实施路径；
17:10-17:30 泉州市企业与企业家联合会执行会长吴群德讲话；

17:30活动结束。

六、参会对象
参会规模130人左右，主要包括：

主承办单位主要领导、分管领导及机关干部；

各县（市、区）、开发区、台商区经信部门领导及业务科室负责人各1人；

各县（市、区），台商区企联，市企联各分会会长和秘书长；

市企联、市电商协会会员企业和相关部门负责人。
 七、工作要求
请各县（市、区）、泉州开发区、台商投资区经信主管部门在12月1日下午16:00前将参会人员汇总到市企业与企业家联合会；
请市企业与企业家联合会负责做好活动的筹备、组织实施和会务相关工作；
请市电子商务行业协会负责组织电子商务企业参加，并配合做好相关会务工作。

联系方式：

    市企业与企业家联合会：朱逊波    电话：15959599088

  市电子商务行业协会：  薛洪美
  电话：15711581668

     附件：“互联网+”专题培训参会回执表

                         泉州市经济和信息化委员会

2015年11月23日

附件

“互联网+”专题培训参会回执表

	序号
	姓  名
	单位
	职务
	联系电话

备注：请在12月1日16:00前将回执表反馈到承、协办单位相关联系人处：市企业与企业家联合会：朱逊波，电话：15959599088，传真：22982936；市电子商务行业协会：  薛洪美，电话：15711581668，传真：28391833。